
ZARZĄDZENIE Nr 1575/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 25 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 i 858), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2024 r. poz. 246), 
art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1923), art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1993), art. 9a ustawy z dnia 
22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce 
alimentacyjnej (Dz. U. poz. 732 i 1366), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1335), art. 24 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760 oraz z 2024 r. 
poz. 743, 858 i 859)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 68/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 stycznia 2023 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi do wydawania 
decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, zmienionym 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 1928/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. i Nr 164/2024 
z dnia 26 stycznia 2024 r. – w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Urszulę ANDRZEJCZAK, Anetę BIŃKOWSKĄ, Piotra FIJOŁKA, Anetę GAŁKĘ, 
Annę GOSTYŃSKĄ, Izabelę JANKOWSKĄ, Izabelę JĘDRZEJEWSKĄ, Annę 
KOCIOŁEK, Katarzynę KOPROWSKĄ, Małgorzatę MEDEL, Agnieszkę 
NOWICKĄ, Lidię PAWŁOWSKĄ, Ninę PIĄTKOWSKĄ, Dorotę PŁOMIŃSKĄ, 
Roberta ROMANOWSKIEGO, Izabelę SIKORSKĄ, Mariannę WÓJCIK, Dagmarę 
ZDUNIAK – starszych inspektorów;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


